
LONDYN -PARYŻ 

TERMIN: 12.09.2024 – 19.09.2024                                                                 CENA: 3000 zł 

PROGRAM RAMOWY:                                           

1 DZIEŃ wyjazd z ustalonego miejsca w umówionych godzinach. Przejazd przez Niemcy, 

Holandię, Belgię. 

2 DZIEŃ  - przeprawa eurotunelem lub promem z Francji do Wielkiej Brytanii. Przejazd do 

centrum LONDYNU, całodzienne zwiedzanie stolicy Anglii: London Eye, budynki Parlamentu ze 

słynną wieżą zegarową na której zawieszony jest symbol Londynu – dzwon Big Ben, Westminster 

Abbey, Whitehall, Downing Street, Budynki gwardii konnej, St. James’s Park, Buckingham 

Palace, The Mall. Trafalgar Square, National Gallery. Przejazd  na obiadokolację i nocleg. 

3 DZIEŃ  - po śniadaniu dalsze zwiedzanie Londynu: słynne Madame Tussaud’s, następnie 

zwiedzanie dzielnicy City: Katedra św. Pawła, Tower of London – (z zewnątrz) słynne byłe 

więzienie, obecnie miejsce w którym można zobaczyć m.in. brytyjskie insygnia królewskie.  

Przejazd na obiadokolację i nocleg. 

4 DZIEŃ – śniadanie, przejazd do WINDSORU zwiedzanie największego zamieszkałego zamku 

świata, m.in. apartamenty królewskie, domek dla lalek królowej Mary (w przypadku braku 

możliwości wejścia, spacer po mieście). Przejazd do OXFORDU, zwiedzanie najstarszego miasta 

uniwersyteckiego na terenie Anglii.  Powrót na obiadokolację i nocleg.  

5 DZIEŃ – śniadanie, przejazd do Dover – przeprawa eurotunelem do Francji. Przejazd do 

PARYŻA. Przygodę ze stolicą Francji rozpoczniemy od spaceru po Polach Elizejskich – jedna z 

największych alei w mieście, Łuk Triumfalny – symbol potęgi Napoleona i armii francuskiej. 

Następnie  Wieża Eiffla, Pola Marsowe i Hotel des Invalides, kościół Dom des Invalides, w 

którego krypcie znajduje się grób Napoleona Bonaparte. Plac de la Concorde z obeliskiem z 

różowego marmuru i ośmioma posągami kobiet symbolizującymi największe miasta Francji. Po 

zwiedzaniu obiadokolacja w restauracji typu Flunch i przejazd na nocleg do hotelu turystycznego 

w okolicach Paryża. 

6 DZIEŃ  - śniadanie, dalsze zwiedzanie Paryża: przejazd do dzielnicy Montmartre - Bazylika 

Sacre Coeur, Plac Pigalle, Moulin Rouge. Centrum Pompidou – budynek „wywrócony na lewą 

stronę”, Hotel de Ville – siedziba administracji miasta, Luwr. Spacer po najstarszej części Paryża 

wyspie Ile de la Cite: Katedra Notre-Dame, Sainte Chapelle, Pont Neuf – najstarszy most Paryża, 

Palais de Justice, Conciergerie. Możliwość rejsu statkiem po Sekwanie. Obiadokolacja i nocleg. 

7 DZIEŃ - po śniadaniu przejazd do EuroDisneylandu. W bajkowej scenerii Parku Disneyland 

czekają atrakcje z różnorodnych krain. Z głównej ulicy pełnej sklepików można dotrzeć do 

następujących regionów: "Fantazji" - baśniowej krainy z zamkiem Śpiącej Królewny, "Pogranicza" 

- znanego z westernów Dzikiego Zachodu, "Przygody" - krainy poszukiwaczy skarbów i 

"Wynalazków" - świata technologii i przyszłości. Znaleźć się można w królestwie marzeń i najnowszej techniki, w domu lalek z 

całego świata i w krainie piratów. Na pewno spotkacie Myszkę Miki i Kaczora Donalda. Można podróżować w czasie i 

przestrzeni z bohaterami filmów Walta Disneya. Szczególnie polecamy skorzystanie z dużego wyboru karuzel i zapierających 

dech w piersiach kolejek górskich. Wieczorem wyjazd z Francji w stronę Polski.  

8 DZIEŃ - powrót do kraju w godzinach popołudniowych. 

 

Cena wycieczki obejmuje: 

- przejazd autokarem z wc, klimatyzacją, barkiem, dvd; 

- 5 noclegów: 3 u rodzin brytyjskich – prywatne kwatery i 2 w hotelu turystycznym we Francji; 

- 5 śniadań kontynentalnych, 3 packed lunch (u rodzin), 5 obiadokolacji: 3 u rodzin i 2 w restauracjach typu Flunch we Francji; 

- ubezpieczenie NNW i KL, opłata na TFG (10,00 zł) i TFP (10,00 zł); 

- przeprawy  promem lub eurotunelem Calais – Folkestone - Calais; 

- opieka pilota; 

- realizacja programu; 

- podatek Vat marża. 

UWAGA! Cena nie obejmuje: biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, opłat wjazdowych i parkingowych, przejazdów 

komunikacją miejską, oraz  kosztów przewodników lokalnych na terenie Paryża. Każdy z uczestników zobowiązany jest 

obligatoryjnie przygotować: 70 GBP + 150 EURO (osoby do 16 lat) lub 90 GBP + 150 EURO  (osoby pow. 16 lat). 

Program jest ramowy i może ulec zmianie, szczegóły programu ustala pilot w porozumieniu z kierownikiem 

wyjazdu. Do wjazdy na teren UK potrzebny jest PASZPORT. 

 

Biuro Turystyczne „TRAVEL ART” , ul. H. Kołłątaja 11/16, 45-064 Opole     

tel.077 4546065; 664109999 e-mail: grupy@travelart.pl  www.travelart.pl  
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